FP kabelflansplattor
for diversa Rittal Kapslingar, IP54 - IP66

IP54 IP55 IP64
Made in
o Germany
Specifikationer

IP-Klass (EN 60529)

Material

IP65 IP66 Ll

IP54, IP55, 1P64, IP65, IP66

Stal, pulverlackerad

Produkttyper och storlekar

Flansplattor har fordelen att bade kabelinféringssystem fér konfektionerade och
okonfektionerade ledningar kan monteras pa den. All pldtbearbetning bortfaller.

Kabelflansplattor FP-AE med utskarningar 16/112 x 36 mm passar till
kompaktskap av typen AE, top kontrollpanel TP och CS modulhéljen med
utskarningar for flansplattor.

Kabelflansplattor FP-AX med utskarningar 16/112 x 36 mm ar lampliga for
kompaktskap av typen AX.

Kabelflansplattor FP-BG med utskarningar 112 x 36 mm passar for Rittal
kompaktskap av typen BG.

Utskarningar och borrménster pa flansplattorna motsvarar
standardhaltagningsdimensionerna for 16/24-stifts industriella kontakter. Pa detta
viset kan kabelinforingssystem ur byggserierna KEL, KEL-U, KEL-QUICK, KEL-DP,
KEL-DPU och KEL-DPZ monteras.

Kabelflansplattor FP-KL med olika utskarningar passar for Rittal anslutningslador
av typen KX / KL. Fér att inféra okonfektionerade ledningar kan
kabelgenomféringen KEL-DPZ-KX/KL monteras alternativt till flansplattorna. Alla
flansplattorna ar RAL 7035 pulverlackerade. Tatningarna och skruvarna for FP-
flansplattorna ar inkluderade i leveransen av héljena. Vi rekommenderar att
skruva fast kabelgenomféringssystemen med 1.5-2.0 Nm.

Fordelar

| 'noet platarbete nédvandigt
. Hog kabeltathet

Tidsbesparing genom anwandning av kabelgenomféringssystem jamford med
kabelférskuvningar

ArtNr. 43901 Flansplattstorl 1
EAN 4251269321 ek
351 Utskarning 112 x 36 mm
Antal 1 Lamplig for: KEL-ER 24,
Farg gra (RAL KEL 24, KEL-
7035) U 24, KEL-FA

Langd 256 mm 24, KEL-FG

Bredd 149 mm A, KEL-FG-ER

Hojd 2 mm A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DPR 24, KEL-
DPFR 24,
KEL-DP 24

Lamplig for Rittal AX
kapsling


https://www.icotek.com/sv/produkter/kabelgenomfoering/kel
https://www.icotek.com/sv/produkter/kabelgenomfoering/kel-u
https://www.icotek.com/sv/produkter/kabelgenomfoering/kel-quick
https://www.icotek.com/sv/produkter/kabelgenomfoeringsplatta/kel-dp
https://www.icotek.com/sv/produkter/kabelgenomfoeringsplatta/kel-dpu
https://www.icotek.com/sv/produkter/kabelgenomfoeringsplatta/kel-dpz

ArtNr.
EAN

Antal
Farg

Langd
Bredd
Hojd

ArtNr.
EAN

Antal
Farg

Langd
Bredd
Héjd

43902
4251269321
368

1

gra (RAL
7035)

256 mm
149 mm

2 mm

43905
4251269321
399

1

gra (RAL
7035)

301 mm
221 mm

2 mm

Flansplattstorl
ek

Utskarning
Lamplig for:

Lamplig foér
kapsling

Flansplattstorl
ek

Utskarning
Lamplig for:

Lamplig for
kapsling

1

112 x 36 mm
KEL-ER 24,
KEL 24, KEL-
U 24, KEL-FA
24, KEL-FG
A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DPR 24, KEL-
DPFR 24,
KEL-DP 24
Rittal AX

112 x 36 mm
KEL-ER 24,
KEL 24, KEL-
U 24, KEL-FA
24, KEL-FG
A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DPFR 24,
KEL-DPR 24,
KEL-DP 24
Rittal AX



ArtNr.
EAN

Antal
Farg

Langd
Bredd
Héjd

ArtNr.
EAN

1) Antal
Farg

Langd
Bredd
Hojd

43906
4251269321
405

1

gra (RAL
7035)

301 mm
221 mm

2 mm

43840
4251269310
768

1

gra (RAL
7035)

339 mm

149 mm

2 mm

Flansplattstorl 5

ek
Utskarning
Lamplig for:

Lamplig foér
kapsling

Flansplattstorl

ek
Utskarning
Lamplig for:

Lamplig for
kapsling

112 x 36 mm
KEL-ER 24,
KEL 24, KEL-
U 24, KEL-FA
24, KEL-FG
A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DPFR 24,
KEL-DPR 24,
KEL-DP 24
Rittal AX

112 x 36 mm
KEL-ER 24,
KEL 24, KEL-
U 24, KEL-FA
24, KEL-FG
A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DPFR 24,
KEL-DPR 24,
KEL-DP 24
Rittal TP,
Rittal CS,
Rittal AE



ArtNr.
EAN

Antal
Farg

Langd
Bredd
Hojd

ArtNr.
EAN

Antal
Farg

Langd
Bredd
Héjd

43846
4251269310
782

1

gra (RAL
7035)

339 mm

149 mm

2 mm

43907
4251269321
412

1

gra (RAL
7035)

401 mm
221 mm

2 mm

Flansplattstorl
ek

Utskarning
Lamplig for:

Lamplig for
kapsling

Flansplattstorl
ek

Utskarning
Lamplig for:

Lamplig for
kapsling

2

112 x 36 mm
KEL-ER 24,
KEL 24, KEL-
U 24, KEL-FA
24, KEL-FG
A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DPFR 24,
KEL-DPR 24,
KEL-DP 24
Rittal TP,
Rittal CS,
Rittal AE

112 x 36 mm
KEL-ER 24,
KEL 24, KEL-
U 24, KEL-FA
24, KEL-FG
A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DPFR 24,
KEL-DPR 24,
KEL-DP 24
Rittal AX



ArtNr.
EAN

Antal
Farg

Langd
Bredd
Héjd

ArtNr.
EAN

Antal
Farg

Langd
Bredd
Hojd

43908
4251269321
429

1

gra (RAL
7035)

401 mm
221 mm

2 mm

43909
4251269321
436

1

gra (RAL
7035)

436 mm
221 mm

2 mm

Flansplattstorl
ek

Utskarning
Lamplig for:

Lamplig foér
kapsling

Flansplattstorl
ek

Utskarning
Lamplig for:

Lamplig for
kapsling

6

112 x 36 mm
KEL-ER 24,
KEL 24, KEL-
U 24, KEL-FA
24, KEL-FG
A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DPFR 24,
KEL-DPR 24,
KEL-DP 24
Rittal AX

112 x 36 mm
KEL-ER 24,
KEL 24, KEL-
U 24, KEL-FA
24, KEL-FG
A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DPFR 24,
KEL-DPR 24,
KEL-DP 24
Rittal AX



ArtNr.
EAN

Antal
Farg

Langd
Bredd
Hojd

ArtNr.
EAN

Antal
Farg

Langd
Bredd
Héjd

43910 Flansplattstorl
4251269321 ek
443 Utskarning
1 Lamplig for:
gra (RAL
7035)
436 mm
221 mm
2 mm
Lamplig foér
kapsling
43903 Flansplattstorl
4251269321 ek
375 Utskarning
1 Lamplig for:
gra (RAL
7035)
447 mm
149 mm
2 mm
Lamplig for

kapsling

7

112 x 36 mm
KEL-ER 24,
KEL 24, KEL-
U 24, KEL-FA
24, KEL-FG
A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DPFR 24,
KEL-DPR 24,
KEL-DP 24
Rittal AX

112 x 36 mm
KEL-ER 24,
KEL 24, KEL-
U 24, KEL-FA
24, KEL-FG
A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DPFR 24,
KEL-DPR 24,
KEL-DP 24
Rittal AX
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ArtNr.
EAN

Antal
Farg

Langd
Bredd
Héjd

ArtNr.
EAN

Antal
Farg

Langd
Bredd
Hojd

43904
4251269321
382

1

gra (RAL
7035)

447 mm
149 mm

2 mm

43842
4251269310
775

1

gra (RAL
7035)

534 mm

149 mm

2 mm

Flansplattstorl 3

ek
Utskarning
Lamplig for:

Lamplig for
kapsling

Flansplattstorl

ek
Utskarning
Lamplig for:

Lamplig for
kapsling

112 x 36 mm
KEL-ER 24,
KEL 24, KEL-
U 24, KEL-FA
24, KEL-FG
A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DPFR 24,
KEL-DPR 24,
KEL-DP 24
Rittal AX

4

112 x 36 mm
KEL-ER 24,
KEL 24, KEL-
U 24, KEL-FA
24, KEL-FG
A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DPFR 24,
KEL-DPR 24,
KEL-DP 24
Rittal TP,
Rittal IN,
Rittal EL,
Rittal AE,
Rittal AX



ArtNr.
EAN

Antal
Farg

Langd
Bredd
Hojd

ArtNr.
EAN

Antal
Farg

Langd
Bredd
Hojd

43871 Flansplattstorl 4

4251269310 ek

881 Utskarning
1 Lamplig for:
gra (RAL

7035)

534 mm

149 mm

2 mm

Lamplig for
kapsling

43848 Flansplattstorl
4251269310 ek

799 Utskarning

1 Lamplig for:
gra (RAL

7035)

534 mm

149 mm

2 mm

Lamplig for
kapsling

86 x 36 mm
KEL-ER 16,
KEL 16, KEL-
U 16, KEL-FA
16, KEL-
QUICK 16,
KEL-SNAP
16, KEL-BES
16, KEL-BES-
S 16, KEL-
DPZ 16, KEL-
DPFR 16,
KEL-DP 16
Rittal TP,
Rittal IN,
Rittal EL,
Rittal AE,
Rittal AX

4

112 x 36 mm
KEL-ER 24,
KEL 24, KEL-
U 24, KEL-FA
24, KEL-FG
A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DPFR 24,
KEL-DPR 24,
KEL-DP 24
Rittal TP,
Rittal IN,
Rittal EL,
Rittal AE,
Rittal AX



ArtNr.
EAN

Antal
Farg

Langd
Bredd
Hojd

ArtNr.
EAN

Antal
Farg

Langd
Bredd
Hojd

43834
4251269310
737

1

gra (RAL
7035)

221 mm

90 mm

2 mm

43855
4251269310
836

1

gra (RAL
7035)

221 mm

90 mm

1 mm

Flansplattstorl
ek

Utskarning
Lamplig for:

Lamplig for
kapsling

Flansplattstorl
ek

Utskarning
Lamplig for:

Lamplig for
kapsling

2

112 x 36 mm
KEL-ER 24,
KEL 24, KEL-
U 24, KEL-FA
24, KEL-FG
A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DPFR 24,
KEL-DPR 24,
KEL-DP 24
Rittal KX,
Rittal KL

N

86 x 36 mm
KEL 16, KEL-
U 16, KEL-FA
16, KEL-
QUICK 16,
KEL-SNAP
16, KEL-DPZ
16, KEL-
DPFR 16,
KEL-DP 16,
KEL-BES 16,
KEL-BES-S
16

Rittal KX,
Rittal KL



ArtNr. 43853 Flansplattstorl 2

EAN 4251269310 ek
812 Utskarning 65 x 36 mm
Antal 1 Lamplig for: KEL 10, KEL-
Farg gra (RAL U 10, KEL-FA
7035) 10, KEL-
Langd 221 mm QUICK 10,
Bredd 90 mm KEL-SNAP
Hojd 1 mm 10, KEL-DPZ
10, KEL-DP
10, KEL-BES
10, KEL-BES-
S 10
Lamplig for Rittal KX,
kapsling Rittal KL
ArtNr. 43852 Flansplattstorl 2
EAN 4251269310 ek
805 Utskarning 46 x 46 mm
Antal 1 Utskarning, 40,4 mm
Farg gra (RAL rund
7035) Lamplig for:  KEL-B, KEL-
Langd 221 mm U-B, KEL-
Bredd 90 mm QUICK-B,
Hojd 2 mm KEL-SNAP-B,
KEL-DPZ-B,
KEL-DPZ 40,
KEL-DPZ-HD
40, KEL-DPZ-
CLICK 40,
KEL-SCDP-TR
40, KEL-DPF
40
Lamplig for Rittal KX,
kapsling Rittal KL
ArtNr. 43854 Flansplattstorl 2
EAN 4251269310 ek
829 Utskarning 46 x 46 mm
Antal 1 Lamplig for: 2 x KEL-
Farg gra (RAL SNAP-B, 1 x
7035) KEL-DPZ-B
Langd 221 mm Lamplig for Rittal KX,
Bredd 90 mm kapsling Rittal KL

Hojd 2 mm




ArtNr.
EAN

Antal
Farg

Langd
Bredd
Hojd

ArtNr.
EAN

Antal
Farg

Langd
Bredd
Hojd

ArtNr.
EAN

Antal
Farg

Langd
Bredd
Hojd

43856
4251269310
843

1

gra (RAL
7035)

221 mm

90 mm

2 mm

43866
4251269310
874

1

gra (RAL
7035)

355 mm

92 mm

2 mm

43865
4251269310
867

1

gra (RAL
7035)

555 mm

92 mm

2 mm

Flansplattstorl 2

ek
Utskarning
Lamplig for:

Lamplig for
kapsling

Utskarning
Lamplig for:

Lamplig for
kapsling

Flansplattstorl
ek

Utskarning
Lamplig for:

Lamplig for
kapsling

46 x 46 mm
KEL-B / KEL-
U-B / KEL-
QUICK-B /
KEL-DPZ-B
Rittal KX,
Rittal KL

112 x 36 mm
KEL-ER 24,
KEL 24, KEL-
U 24, KEL-FA
24, KEL-FG
A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DPFR 24,
KEL-DPR 24,
KEL-DP 24
Rittal BG

112 x 36 mm
KEL-ER 24,
KEL 24, KEL-
U 24, KEL-FA
24, KEL-FG
A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DPFR 24,
KEL-DPR 24,
KEL-DP 24
Rittal IN,
Rittal BG



ArtNr.
EAN

Antal
Farg

Langd
Bredd
Hojd

ArtNr.
EAN

Antal
Farg

Langd
Bredd
Hojd

ArtNr.
EAN

Antal
Farg

Langd
Bredd
Hojd

43832
4251269310
720

1

gra (RAL
7035)

214 mm

88 mm

2 mm

43838
4251269310
751

1

gra (RAL
7035)

330

90

2 mm

43861
4251269310
850

1

gra (RAL
7035)

330 mm

90 mm

2 mm

Utskarning
Lamplig for:

Lamplig for
kapsling

Flansplattstorl
ek

Utskarning
Lamplig for:

Lamplig for
kapsling

Flansplattstorl
ek

Utskarning
Lamplig for:

Lamplig for
kapsling

112 x 36 mm
KEL-ER 24,
KEL 24, KEL-
U 24, KEL-FA
24, KEL-FG
A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DPFR 24,
KEL-DPR 24,
KEL-DP 24
Fibox

112 x 36 mm
KEL-ER 24,
KEL 24, KEL-
U 24, KEL-FA
24, KEL-FG
A, KEL-FG-ER
A, KEL-
QUICK 24,
KEL-QTA 24,
KEL-BES 24,
KEL-BES-S
24, KEL-DPZ
24, KEL-DPU
24, KEL-DPU-
HD 24, KEL-
DPFR 24,
KEL-DPR 24,
KEL-DP 24
Rittal AE

w

86 x 36 mm
KEL-ER 16,
KEL 16, KEL-
U 16, KEL-FA
16, KEL-
QUICK 16,
KEL-SNAP
16, KEL-BES
16, KEL-BES-
S 16, KEL-
DPZ 16, KEL-
DPFR 16,
KEL-DP 16
Rittal AE



ArtNr.
EAN

Antal
Farg

Langd
Bredd
Hojd

43836 Flansplattstorl
4251269310 ek

744 Utskarning

1 Lamplig for:
gra (RAL

7035) Lamplig for
160 mm kapsling

70 mm

2 mm

icole

smart cable management

1

112 x 36 mm
KEL-QTA 24,
KEL-DP 24
Rittal AE



